
询价公告-第2次

一、采购单编号：P-XJ24004756

二、采购单名称：P-XJ24003278第二次二氧化硫标准气体等采购

三、报价截止时间：2024-03-04 18:00

四、报价有效期：2024-05-19 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：山西京能吕临发电有限公司

七、联系人：赵瑶

八、联系方式：15534467588

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
空调制冷剂|空调制冷
剂\R22\10KG/筒\\|无

|无
3 筒

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
15

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

空调制冷
剂

\R22\10KG
/筒\\

2

塑料电缆标识牌|塑料
电缆标识牌\精臣

NIIMBOT\32*68 单孔
白板\聚氯乙烯
(PVC)\|无|无

400 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
15

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

塑料电缆
标识牌\精

臣
NIIMBOT\3
2*68 单孔
白板\聚氯

乙烯
(PVC)\

3

塑料电缆标识牌|塑料
电缆标识牌\精臣

NIIMBOT\86*54 双孔
白板\聚氯乙烯
(PVC)\|无|无

200 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
15

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

塑料电缆
标识牌\精

臣
NIIMBOT\8
6*54 双孔
白板\聚氯

乙烯
(PVC)\

4
氧气标准气体|氧气标
准气体\\O2:25% 余气
:N2 8L/瓶\\|无|无

4 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
18

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

氧气标准
气体

\\O2:25%
余气:N2
8L/瓶\\

5
氮气标准气体|氮气标
准气体\\N2:99.9%
8L/瓶\\|无|无

6 瓶

13%
进项
税
，中
国(新

2024-03-
18

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

氮气标准
气体

\\N2:99.9
% 8L/瓶\\



）

6

一氧化氮标准气体|一
氧化氮标准气体

\\NO:35MG/M3 9.5MPa
余气:N2 8L/瓶\\|无

|无

3 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
18

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

一氧化氮
标准气体
\\NO:35MG

/M3
9.5MPa 余
气:N2
8L/瓶\\

7
氧气标准气体|氧气标
准气体\\O2:20% 余气
:N2 8L/瓶\\|无|无

4 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
18

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

氧气标准
气体

\\O2:20%
余气:N2
8L/瓶\\

8

一氧化氮标准气体|一
氧化氮标准气体\氦普
北分\NO:800MG/M3
9.5MPa 余气:N2

8L/瓶 铝瓶\\|无|无

2 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
18

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

一氧化氮
标准气体
\氦普北分
\NO:800MG

/M3
9.5MPa 余
气:N2

8L/瓶 铝
瓶\\

9

二氧化硫标准气体|二
氧化硫标准气体\氦普

北分\9.5MPa
SO2:17.5MG/M3 余气
:N2 8L/瓶 铝瓶\\|无

|无

3 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
18

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

二氧化硫
标准气体
\氦普北分
\9.5MPa
SO2:17.5M
G/M3 余气
:N2 8L/瓶
铝瓶\\

10

二氧化氮标准气体|二
氧化氮标准气体

\\9.5MPA
NO2:95MG/M3 余气:N2
8L/瓶 铝瓶\\|无|无

2 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
18

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

二氧化氮
标准气体
\\9.5MPA
NO2:95MG/
M3 余气
:N2 8L/瓶
铝瓶\\

11

二氧化硫标准气体|二
氧化硫标准气体

\\9.5MPa
SO2:60MG/M3 余气:N2
8L/瓶 铝瓶\\|无|无

4 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
18

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

二氧化硫
标准气体
\\9.5MPa
SO2:60MG/
M3 余气
:N2 8L/瓶
铝瓶\\

12

二氧化硫标准气体|二
氧化硫标准气体

\\9.5MPa
SO2:38.5MG/M3 余气
:N2 8L/瓶 铝瓶\\|无

|无

3 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
18

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

二氧化硫
标准气体
\\9.5MPa
SO2:38.5M
G/M3 余气
:N2 8L/瓶
铝瓶\\

13

一氧化氮标准气体|一
氧化氮标准气体

\\NO:55MG/M3 9.0MPA
余气:N2 8L/瓶\\|无

|无

4 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
18

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

一氧化氮
标准气体
\\NO:55MG

/M3
9.0MPA 余
气:N2
8L/瓶\\

14
一氧化氮标准气体|一

氧化氮标准气体
3 瓶

13%
进项

2024-03-
18

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电

一氧化氮
标准气体



\\NO:16MG/M3 9.0MPA
余气:N2 8L/瓶\\|无

|无

税
，中
国(新
）

有限公司

\\NO:16MG
/M3

9.0MPA 余
气:N2
8L/瓶\\

15

氧气标准气体|氧气标
准气体\\9.5MPA
O2:2.2% 余气:N2
8L/瓶\\|无|无

6 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
18

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

氧气标准
气体

\\9.5MPA
O2:2.2%
余气:N2
8L/瓶\\

16

氧气标准气体|氧气标
准气体\氦普北分
\O2:12.5-15% 余气
:N2 8L/瓶\\|无|无

3 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
18

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

氧气标准
气体\氦普

北分
\O2:12.5-
15% 余气
:N2 8L/瓶

\\

17

氧气标准气体|氧气标
准气体\氦普北分

\O2:5-7.5% 余气:N2
8L/瓶\\|无|无

3 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
18

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

氧气标准
气体\氦普

北分
\O2:5-

7.5% 余气
:N2 8L/瓶

\\

18

一氧化氮标准气体|一
氧化氮标准气体

\\9.5MPa
NO:300MG/M3 余气:N2
8L/瓶 钢瓶\\|无|无

6 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
18

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

一氧化氮
标准气体
\\9.5MPa
NO:300MG/
M3 余气
:N2 8L/瓶
钢瓶\\

19

二氧化硫标准气体|二
氧化硫标准气体

\\9.5MPa
SO2:6000MG/M3 余气
:N2 8L/瓶 钢瓶\\|无

|无

4 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
18

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

二氧化硫
标准气体
\\9.5MPa
SO2:6000M
G/M3 余气
:N2 8L/瓶
钢瓶\\

20

氨气标准气体|氨气标
准气体\\NH3:12-
15MG/M3 余气:N2

8L/瓶 出厂证书编号
在环保平台可查到

\\|无|无

2 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
18

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

氨气标准
气体

\\NH3:12-
15MG/M3
余气:N2
8L/瓶 出
厂证书编
号在环保
平台可查
到\\

21
色带|色带\T-100MB
JC-80\62MM*100M 黑

色\\|无|无
5 盘

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-03-
18

山西京能吕临发
电有限公司工厂

山西京能
吕临发电
有限公司

色带\T-
100MB JC-
80\62MM*1
00M 黑色

\\

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：详见采购文件

十二、是否需要强制上传应答文件： 否



十三、其他内容：无

山西京能吕临发电有限公司

（盖章）

2024-02-28


		100172
	2024-02-28T20:45:25+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




